Pág. 1

Ano 2023 • Edição 0030                                                       Quinta-feira, 15 de junho de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 103/2023

DE 15 DE JUNHO DE 2023

Dispõe sobre a destituição de “Usuários Gerenciadores” da Unidade

Jurisdicionada do Fundo Municipal de Saúde de Campo Grande/RN, na

operação do Portal do Gestor do TCE-RN e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas

atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - DESTITUIR, a pessoa abaixo qualificada como “Usuária

Gerenciadora” da Unidade Jurisdicionada Fundo Municipal de Saúde de

Campo Grande/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN,

conforme portaria nº 070/2019-GP/TCE:

LARISSA OLIVEIRA MOURA

Cargo: Secretária Municipal de Saúde

Mat.: 1807188

CPF: 013.705.254-51

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na da data de sua publicação,

com efeito retroativo a 05 de junho de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 15 de junho de 2023

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

GABINETE DO PREFEITO

__________________________________________________________

PORTARIA Nº 104/2023

DE 15 DE JUNHO DE 2023

Dispõe sobre a designação de “Usuários Gerenciadores” da Unidade

Jurisdicionada do Fundo Municipal de Saúde de Campo Grande/RN, na

operação do Portal do Gestor do TCE-RN e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE-RN, no uso de suas

atribuições legais, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a pessoa abaixo qualificada como “Usuária

Gerenciadora” da Unidade Jurisdicionada Fundo Municipal de Saúde de

Campo Grande/RN, na operação do Portal do Gestor do TCE-RN,

conforme portaria nº 070/2019-GP/TCE:

LILIANA BEZERRA DE ALMEIDA

Cargo: Secretária Municipal de Saúde

Mat.: 1803018

CPF: 022.749.504-74

Art. 2º A presente portaria entra em vigor na da data de sua publicação,

com efeito retroativo a 05 de junho de 2023.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Campo Grande/RN, 15 de junho de 2023.

Francisco das Chagas Eufrásio Vieira de Melo

Prefeito Municipal

__________________________________________________________

Estado do Rio Grande do Norte

Prefeitura Municipal de Campo Grande

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL

__________________________________________________________

REPUBLICAÇÃO DE AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2023 - SRP

O Município de Campo Grande/RN, através da Prefeitura Municipal, por

intermédio do Pregoeiro Oficial, torna público que às 09:00 horas do dia

28 de junho de 2023, fará realizar licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, destinado ao

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO

PARCELADA DE NOTBOOK, ARCONDICIONADOS E SMART

TV, DESTINADOS AS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO, DO MUNICIPIO DE CAMPO GRANDE/RN.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala

da Comissão de Licitação, na Rua Antonio Veras, 65 – Centro, no

endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br, podendo ser

solicitado através do e-mail: cpl@campogrande.rn.gov.br, a partir da

publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Campo Grande - RN, 15 de junho de 2023.

Ricardo Alexandre Pereira de Azevedo Holanda

Pregoeiro Oficial do Município

Portaria nº 098/2022

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

Pág. 2

Ano 2023 • Edição 0030                                                       Quinta-feira, 15 de junho de 2023

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO